
Deleliste / part list Jøtul FS 281
Jøtul AS
Fredrikstad, Norway Draw. nr: 351212_P00 Date: August 08

See detail A  

See detail B

See detail C  

 20 

 24 

 9 

 25 

 4 

 8 

 12 

 5 

 1 

 3 

 17 

 15  11 

 19 

Detail A  
Scale 2:5 

 18 

 10 

 16 

Detail B
Scale 2:5  

 6 

 2 

 7 

Detail C  
Scale 2:5  

 14 

 13 

 21 
 22 
 23 



Jøtul FS 281 

FS 281  cat no. 351203 BP/  cat no. 351204 SS
BP= Sort lakk/Black Paint, GP= Grå lakk/Grey Paint UP= Ulakkert/Unpainted   SS= Stainless Steel

Pos. no. Spareparts Consist of pos.no: Benevnelse Description Dim./Spec.

351212 1,2,3,4,5,osv.-25 FS 280 Tynnplatekit BP FS 280 Steel Surrounding Kit BP

1 222853 Bunnplate Bottomplate

2 117879 Skrue sekskant med flens M8x40 DIN 692 Screw hex cap flange frame M8x40 DIN 6

3 222854 Bein Kpl Leg kpl

4 116654 Skrue Sekskanthode M8x30 St8.8 ElZn DIN 933  Screw Hexagon Cap M8x30 St8.8 ElZn DIN 933  

5 222664 Beskyttelsehette M8 6K sort Protection Cap M8 Hex Black

6 117813 Gjengestang M8x70 Thread Bar M8x70

7 118149 Langmutter M8x30 Nut, long M8x30

8 117881 Mutter sekskant med flens M8 ubeh. DIN Nut hex cap flange M8 untr. DIN 6923

9 222855 Sideplate BP Side Plate BP

10 118107 Blindnaglemutter M6 Blind Rivet M6

11 222862 Festebrakett FS 280 Support Bracket FS 280

12 221447 Distansehylse Skjermplate Spacer sleeve heat shield 

13 117129 Skrue Sekskanthode med Flens M6x10 St8.8 Ubehandlet overflate Spesial  Screw Hexagon Cap Flange M6x10 St8.8 Untreated surface Special 

14 116832 Mutter Sekskant M6  St8.8 Ubehandlet overflate DIN 934                  Nut Hexagon M6 Untreated surface DIN 934             

15 222858 Skjermplate front Heat Plate

16 128934 Hylse Ø10/6.2x10 Sleeve Ø10/6.2x10

17 222857 Topplate Top Plate

18 117855 Skrue Maskin Senkhode Pozidrive M6x25 Sort DIN 965     Screw Machine Flat Pozidrive M6x25 Blackcr DIN 965     

19 222871 Godkjenningsskilt FS 281 BP Approval Label FS 281 BP

20 222856 Frontplate Bp Front Plate BP

21 222861 Hylle stål FS280 BP Shelf Steel FS 280 BP

22 222341 Dørdemper Ø7 tykkelse 1,5 Resilient button Ø7 thick 1,5

23 222859 Askeleppe stål Ashlip Steel

24 222860 Bakplate Bp Rear Plate BP

25 117248 Skr Pl Lins Poz 4.8x19 Sortk Scr Tap Oval Poz 4.8x19 Blackc

351213 1,2,3,4,5,osv.-25 FS 280 Tynnplatekit SS FS 280 Steel Surrounding Kit SS

1 222853 Bunnplate Bottomplate

2 117879 Skrue sekskant med flens M8x40 DIN 692 Screw hex cap flange frame M8x40 DIN 6

3 222863 Innsats plastfot M10 Threaded Tube Insert M10

4 116654 Skrue Sekskanthode M8x30 St8.8 ElZn DIN 933  Screw Hexagon Cap M8x30 St8.8 ElZn DIN 933  

Spareparts_FS_281_900021-P00_110808 Side 1 av 2



Jøtul FS 281 

FS 281  cat no. 351203 BP/  cat no. 351204 SS
BP= Sort lakk/Black Paint, GP= Grå lakk/Grey Paint UP= Ulakkert/Unpainted   SS= Stainless Steel

Pos. no. Spareparts Consist of pos.no: Benevnelse Description Dim./Spec.

5 222664 Beskyttelsehette M8 6K sort Protection Cap M8 Hex Black

6 117813 Gjengestang M8x70 Thread Bar M8x70

7 118149 Langmutter M8x30 Nut, long M8x30

8 117881 Mutter sekskant med flens M8 ubeh. DIN Nut hex cap flange M8 untr. DIN 6923

9 222865 Sideplate SS Side Plate SS

10 118107 Blindnaglemutter M6 Blind Rivet M6

11 222862 Festebrakett FS 280 Support Bracket FS 280

12 221447 Distansehylse Skjermplate Spacer sleeve heat shield 

13 117129 Skrue Sekskanthode med Flens M6x10 St8.8 Ubehandlet overflate Spesial  Screw Hexagon Cap Flange M6x10 St8.8 Untreated surface Special 

14 116832 Mutter Sekskant M6  St8.8 Ubehandlet overflate DIN 934                  Nut Hexagon M6 Untreated surface DIN 934             

15 222858 Skjermplate front Heat Plate

16 128934 Hylse Ø10/6.2x10 Sleeve Ø10/6.2x10

17 222857 Topplate Top Plate

18 117855 Skrue Maskin Senkhode Pozidrive M6x25 Sort DIN 965     Screw Machine Flat Pozidrive M6x25 Blackcr DIN 965     

19 222873 Godkjenningsskilt FS 281 SS Approval Label FS 281 SS

20 222866 Frontplate SS Front Plate SS

21 222870 Hylle stål FS280 SS Shelf Steel FS 280 SS

22 222341 Dørdemper Ø7 tykkelse 1,5 Resilient button Ø7 thick 1,5

23 222859 Askeleppe stål Ashlip Steel

24 222869 Bakplate SS Rear Plate SS

25 110155 Skrue Pl Panh Poz 4,8x16 ElZn  Screw Tap Panh Poz 4.8x16 ElZn

361004 Gulvplate FS 281 BP Floor plate  FS281 BP

361005 Gulvplate i glass FS 281 sort Floor plate in glas FS 281 black

Draw. No. 900021-P00

Spareparts_FS_281_900021-P00_110808 Side 2 av 2


	DELELISTE FS281

